


TRY TRAIL

MERCI 
A NOS PARTENAIRES
• Tous les partenaires privés,
•  Les municipalités d’Yssingeaux, 

Lapte, Grazac,
•  La Communauté de Commune 
des Sucs,

• L’Office de Tourisme d’Yssingeaux
• La ville de Saint-Etienne,
• La base de voile de Lavalette,
•  Le Conseil Général  

de la Haute-Loire,

+ D’INFOS  
contact@tryssingeaux.fr

INSCRIPTION  
EN LIGNE :  
www.tryssingeaux.fr

DOUCHE SUR SITE
pour les participants

- Soirée festive -
AVEC REPAS CAMPAGNARD  

à partir de 19h 
8 €/pers

EPREUVES
TRY TRAIL
• Trail 28 km - départ 8h30
• Trail 14 km - départ 09h00

14 km 28 km

Sur  
www.tryssingeaux.fr 8 € 13 €

Sur site,  
le jour de l’épreuve 10 € 15 €

DISTANCE XS  
(à partir de Minime - 2002 et avant)    

400 m natation - 10 km vélo route  
2,5 km course à pied

DISTANCE S  
•  Individuel 

 (à partir de Cadet - 2000 et avant)                                
750 m natation - 24 km vélo  
5 km course à pied

• Relais (équipe de 3 ) 
750 m natation  - 24 km vélo  
5 km course à pied 
(à partir de Minime - 2002 et avant)

TARIFS  
TRY TRAIL

PROGRAMME
TRI DES SUCS

JEUNES - EN VTT :
• Avenir 1 ( 8/11 ans )  

75 m natation - 2 km VTT  
600 m course à pied

  • Avenir 2 ( 12/19 ans )                 
200 m natation - 4 km  VTT   
1,2 km course à pied

Licenciés Non 
licenciés

Distance XS 12 € 17 €

Distance S  
individuel 20 € 25 €

Distance S  
Relais

30 €/
équipe

30 €/
équipe

Jeunes 3 € 5 €

TARIFS  
TRI

TRI DES SUCS

Un site unique,  

à 15 kms d’Yssingeaux !

XS Jeunes
12-19 ans S Jeunes

8-11ans

Retrait des dossards à partir de 9h
Ouverture du parc à vélo 10h45 12h15 14h15 16h30
Fermeture du parc à vélo 11h45 13h15 15h15 17h15
Briefing 11h50 13h20 15h20 17h20
Départ 12h00 13h30 15h30 17h30
Fin de course 13h15 14h15 17h30 18h00
Fin d’évacuation  
du parc à vélo 13h45 14h45 18h00 18h30

Remise des prix 18h30
Repas Compagnard à partir de 19h


